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TALOUSARVIO 2022

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
3000
3001
3020

Kulut
3071
3075
3076
3077
3079
3130
3140
3150
3190
3290
3435
3560

Vuokratuotot, Kaljaasi Ihana
Vuokratuotot, laituri ja halli
Muut tuotot

Nirvon satama, yllapito- ja korjauskulut
Vakuutukset

Sahko

Vesi ja jatevesi

Puhelin ja nettiyhteydet
Palkat ja palkkiot
Elakevakuutusmaksut
Muut henkilésivukulut
Talkoolaisten kulut
Kansimiesten koulutuskulut
Kaljaasi Ihanan yllapitokulut
Poistot rakennuksista

Yleistoiminnan kulut

3670
3690
3790
3870
3930
3940
3990
3622

Postikulut

Toimistotarvikkeet

Kokouskulut

Taloushallinto- ja tilintarkastuspalvelut
Jasenmaksut

Muut yleistoiminnan kulut

Vuokra- ja vastikekulut
Matkakorvaukset ja paivarahat

VARSINAISEN TOIMINTA YHTEENSA

VARAINHANKINTA

4000
4100
4150
4350

6020

Jasenmaksutuotot
Yleis6tapahtumat
Myyjaisten tuotot
Muu varainhankinta

Varainhankinnan kulut

VARAINHANKINTA YHTEENSA

Tuotto-/kulujaama yhteensa

5900
6000
7000

Korkotuotot/ korkokulut
Satunnaiset tuotot
Yleisavustukset

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA

Tot Tal arvio
31.12.21 2023
23 000,00 21 500,00
5 400,00 5700,00
7 138,32 2 000,00
35 538,32 29 200,00
-197,98 -300,00
-2 455,11 -1 500,00
-5 105,80 -5000,00
-138,36 -150,00
-529,30 -250,00
-5 400,00 0,00
-972,60 -55,00
-175,82 -50,00
-702,34 -1 000,00
0,00 -500,00
-18 157,00 -14 000,00
-3 665,30 -3 665,00
-37 499,61 -26 470,00
-1110,00 -1 500,00
0,00 -150,00
-112,27 -100,00
-1762,29 -1 500,00
-20,00 -20,00
-3993,13 -3000,00
-3495,70 -1 650,00
0,00 -1 500,00
-10 493,39 -9420,00
-12 454,68 -6 690,00
9 480,00 9 500,00
0,00 200,00
0,00 400,00
8 388,60 2 000,00
17 868,60 12 100,00
-1 993,92 -4 970,57
15 874,68 7 129,43
3 420,00 439,43
-997,68 -1 000,00
0,00 0,00
0,00 600,00
2 422,32 39,43



